[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2021 года
                                                  № 109
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 30 октября 2018 года № 92
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества сельского поселения Сосновка (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 30 октября 2018 года               № 92 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Сосновка (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц                (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 сельского поселения Сосновка
от 14 декабря 2021 года № 109

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества сельского поселения Сосновка (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А
	помещение
	торговая точка
	площадь
	50,4
	кв. м

	2
	Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А, помещение 1
	помещение
	торговая точка
	площадь
	172,3
	кв. м

	3
	Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А, помещение 4
	помещение
	торговая точка
	площадь
	30,4
	кв. м

	4
	Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А, помещение 5
	помещение
	торговая точка
	площадь
	18,4
	кв. м

	5
	Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А, помещение 6
	помещение
	торговая точка
	площадь
	265,8
	кв. м

	6
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А, помещение 7
	помещение
	торговая точка
	площадь
	317,0
	кв. м

	7
	Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Молодежная, дом 13А, помещение 8
	помещение
	торговая точка
	площадь
	18,0
	кв. м

	8
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Центральная, дом 3, помещение 2
	помещение
	торговая точка
	площадь
	52,3
	кв. м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	86:06:0020705:1606
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные
отсутствуют

	86:06:0020705:1604
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные

отсутствуют

	86:06:0020705:1607
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные

отсутствуют

	86:06:0020705:1608
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные

отсутствуют

	86:06:0020705:1609
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные

отсутствуют

	86:06:0020705:1610
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные
отсутствуют

	86:06:0020705:2204
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	данные
отсутствуют

	86:06:0020705:2082
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	объекты культурно-досугового назначения

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес

электронной

 почты

	наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора

 (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	да
	10.02.2025
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	да
	22.10.2022
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	да
	26.10.2023
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	нет
	-
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	да
	24.05.2026
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	да
	24.05.2026
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	да
	13.06.2025
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

	да
	19.10.2022
	администрация сельского поселения Сосновка
	нет
	8611006882
	8(34670)46901
	admsosnovka@mail.ru

____________